Республика    Мордовия

Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ

(XXIX-я внеочередная сессия)

17.11.2023 г.                                                                                                                № 138
р.п. Чамзинка

О приеме имущества (транспортного средства), находящегося в  собственности Комсомольского городского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, в собственность Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
В соответствии с ч. 2 ст. 51 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании решения Совета депутатов Комсомольского городского поселения Чамзинского муниципального района №87 от 16.11.2023г., руководствуясь Уставом  Чамзинского муниципального района
     Совет депутатов Чамзинского  муниципального района РЕШИЛ:

1. Принять безвозмездно имущество (транспортное средство), находящееся в

муниципальной собственности Комсомольского городского поселения Чамзинского муниципального района в муниципальную собственность Чамзинского муниципального района Республики Мордовия согласно приложению к настоящему решению.
2.    Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования
в газете  «Знамя» Чамзинского муниципального района, в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района и подлежит размещению на официальном  сайте Администрации Чамзинского муниципального района.

Заместитель Председателя Совета депутатов
     Глава

Чамзинского муниципального района
     Чамзинского муниципального района

____________________ О.Б. Сатункин
     ___________________ Р.А. Батеряков

Приложение
к решению Совета депутатов

                                                                                               Чамзинснкого муниципального района

                                                                                                 от 17.11.2023г. № 138
Передаваемое транспортное средство

Балансовая   стоимость -  660000,00 рублей;

Начисленная амортизация -  660000 рублей.

Идентификационный номер (VIN) X9L212300F0551813

Марка, модель ТС CHEVROLET NIVA, 212300-55

Наименование (тип ТС) Легковой

Категория ТС (А, В, С, D, прицеп) B
Год изготовления ТС 2015

Модель, № двигателя 2123,0660037

Шасси (рама) №  Отсутствует

Кузов (кабина, прицеп) № X9L212300F0551813

Цвет кузова (кабина, прицепа) темный серо-зеленый металлик

Мощность двигателя, л.с. (кВт) 79,6 (58,50)

Рабочий объем двигателя, куб.см. 1690

Тип двигателя Бензиновый

Экологический класс четвертый

Разрешенная максимальная масса, кг 1860,0

Организация – изготовитель ТС (страна) РФ ЗАО «ДЖИ Эм- АВТОВАЗ»

Одобрение типа ТС E-RU MT02 B00144П1Р1 от 18.11.2013 РОССТАНДАРТ                                  РОССИИ, «САТР-ФОНД»

Выписка из электронного паспорта транспортного средства:
Свидетельство о регистрации ТС 13 26  351300, код подразделения  МОРЭР И ГТО АМТС ГИБДД МВД  РФ по РМ, дата выдачи 04.03.2015г.